

KENDRIYA VIDYALYA NO.2 SOI HBK DEHRADUN

दिनांक 22 फरवरी 2022 को प्रकाशित केन्द्रीय विद्यालयों के लिए पार्ट टाइम अध्यापकों के साक्षात्कार हेतु पदों में टी०जी०टी० (संस्कृत) पद प्रकाशित नहीं हो पाया था दिनांक 22.02.2022 को जारी विज्ञप्ति के अनुसार टी०जी०टी० (संस्कृत) पद हेतु साक्षात्कार निम्न प्रकार होगा :-

पद	दिनांक व साक्षात्कार का स्थान
टी०जी०टी० (संस्कृत)	15.03.2022 के०वि० बीरपुर देहरादून अधिक जानकारी के लिए निम्न वेबसाइट पर देखें https://dehradunbirpur.kvs.ac.in

KENDRIYA VIDYALYA NO.2 SOI HBK DEHRADUN

The Post of TGT(Sanskrit) could not be published in the posts for interview of part time teachers for Kendriya Vidyalayas published on 22 February 2022. According to the release dated 22.02.2022, the interview for the post of TGT(Sanskrit) will as follows:-

Post	Date & venue for interview
TGT(Sanskrit)	15.03.2022 at KV Birpur Dehradun for more information visit the following website : https://dehradunbirpur.kvs.ac.in